Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Любытинского   сельского  поселения,  утвержденные  решением  Думы
Любытинского муниципального района от 19.12.2019 г №330 (изм. от 11.03.2022
№ 115 )

Принято Думой муниципального района  21 октября 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 5.1 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, учитывая предложение прокуратуры Любытинского района
от 22.06.2022 , Дума Любытинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Любытинского
сельского  поселения,  утверждённые  решением  Думы  Любытинского
муниципального района от 19.12.2019  №330 (изм. от 11.03.2022 № 115) изложив п.3
ч.1 статьи 18  части 1 порядка применения правил землепользования и застройки и
внесение изменений в указанные правила в следующей редакции:
«3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора
общественных обсуждений или публичных слушаний;»

2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
    3.Опубликовать  данное  решение  в  бюллетене  «Официальный вестник»  и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Любытинского
муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель Думы
 муниципального района                                              М.Н. Ершова
 от 21.10.2022 года
 №162

Глава
муниципального  района                                             А.А. Устинов

	1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Любытинского сельского поселения, утверждённые решением Думы Любытинского муниципального района от 19.12.2019 №330 (изм. от 11.03.2022 № 115) изложив п.3 ч.1 статьи 18 части 1 порядка применения правил землепользования и застройки и внесение изменений в указанные правила в следующей редакции: